
Bu ay size tanıtacağımız diğer kitapsa MEAV Yayıncılık’tan çıkan “Doktor White”. Dünyaca ünlü doğa korumacı Jane Goodall’ın yazmış olduğu bu 
kitapta hasta çocuklara yardım eden bir köpeğin öyküsü 

anlatılıyor. Bu köpeğin adı Doktor White. Doktor White her gün hastanenin çocuk hastalıkları servisinde yatan çocukları görmeye geliyor. Bu küçük beyaz köpeğin tedavi yaklaşımı hastanedeki diğer doktorlarınkinden biraz farklı. Kimi zaman saatlerce yanlarında yatarak 
kimi zaman da ellerini yalayıp neşeyle kuyruk sallayarak çocukların kendilerini iyi hissetmelerine yardımcı oluyor. Doktor White’ın yöntemlerinin işe yaradığını gören hemşireler ve doktorlar da, anne babaları izin verdiği sürece onun çocukların yanında durmasına izin veriyor. Bir gün beklenmedik bir gelişme oluyor ve Doktor White’ın çocukların tedavisine yardım etmesi yasaklanıyor. Ama neyse ki öykünün sonunda her şey 

tatlıya bağlanıyor. Jane Goodall’ın, terapi köpeklerinin 
henüz yaygınlaşmamış olduğu yıllarda yaşanmış gerçek 

bir olaydan esinlenerek yazdığı bu sımsıcak öyküyü Julie 
Litty resimlemiş. Kitabı Sima Özkan Türkçeleştirmiş. 

F. Kübra Gökdemir

Hastane Nasıl Bir Yer?

Bu sayımızda sizin için seçtiğimiz kitaplardan ilki, 

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkmış 

olan “Hastanede”. Kitaptaki öykünün kahramanı 

olan küçük çocuğun bir ameliyat geçirmesi 

gerekiyor. Bunun için hastaneye yatıyor. 

Öyküde doktor muayenehanesinin ve hastanenin 

nasıl bir yer olduğu, bir ameliyattan önce ve sonra 

neler yaşandığı anlatılıyor. Kitabın kahramanı olan 

çocuk, hastanenin çocuklara ayrılmış bölümünde 

başka çocuklarla birlikte kalıyor. Burası duvarları 

çocukların yaptığı resimlerle süslü, rengârenk bir 

yer. Kitabın sayfalarındaki çizimlerde hastane 

yaşantısıyla ilgili de birçok ayrıntı var. Ayrıca kitabı 

okurken okuyucular kitabın sayfalarında gizlenmiş 

olan sarı ördeği de bulmaya çalışıyorlar. 
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Kitap...
Oyun...

Öneri...
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartların dokuzunda, birden dokuza kadar 
farklı sayılarda ambulans resimleri, diğer 
dokuzundaysa 1’den 9’a kadar olan sayılar 
yer alıyor. Bu kartlarla oynayabileceğiniz 
iki farklı oyun önerimiz var. Önce 
kartları birbirinden ayırıp karıştırın. İlk 
oyunu oynamak için kartları sayılılar ve 
ambulans resimliler şeklinde ikiye ayırın. 
Ambulans resimli ve sayılı yüzleri alta 
gelecek şekilde iki grup halinde yere 
dizin. Sonra her gruptan birer kart 
açın. Ambulanslarla sayıları birbirleriyle 
eşlemeye çalışın. Örneğin üzerinde iki 
ambulans resmi olan kartla, üzerinde 2 
sayısı olan kart birbirinin eşi. Açtığınız 
kartlar birbirinin eşiyse bu iki kartı 
kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse yerlerini değiştirmeden 
kartları tekrar ters çevirin. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 
Bu oyunu kolaylaştırmak için kartları 
ambulans resimli ve sayılı yüzleri 
üste gelecek şekilde yere dizerek de 
oynayabilirsiniz. 

Size önereceğimiz diğer oyunu iki ya 
da üç kişi oynayabilirsiniz. Bu oyun için 
yalnızca üzerinde ambulans resimleri 
olan kartlar gerekiyor. Bu kartları 
diğerlerinden ayırıp karıştırın. Oyunu 
üç kişiyle oynuyorsanız her oyuncu 
ambulans resimli kartlardan üçer tane 
alsın. Oyunu iki kişiyle oynuyorsanız her 
oyuncu dörder kart alsın. Kalan bir kartı 
kenara ayırın. Ellerinizdeki kartlardan 
birer tanesini resimli yüzü üste gelecek 
şekilde aynı anda ortaya koyun. Ortadaki 
kartların üzerinde kaçar ambulans resmi 
olduğunu sayın. Üzerinde en çok sayıda 
ambulans resmi olan kartı ortaya koyan 
oyuncu ortadaki kartların hepsini alsın 
ve bir kenara ayırsın. Sonra oyuncular 
yeniden aynı anda ortaya birer kart 
koysun. Bu sefer, üzerinde en az sayıda 
ambulans resmi olan kartı ortaya koyan 
oyuncu ortadaki kartları alsın. Bir 
sonraki turda üzerinde en çok sayıda 
ambulans resmi olan kartı ortaya koyan 
oyuncu ortadaki kartları alsın. Oyunu bu 
şekilde, oyuncuların ellerinde hiç kart 
kalmayana dek devam ettirin. Oyun sona 
erdiğinde en çok kart toplayan oyuncu 
oyunu kazanmış olur.

Eşleme Kartlarıyla 
Oynayabileceğiniz 
İki Oyun 
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